

.....
(pieczęć oferenta).....
Miejscowość , data

**Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej spółka z o. o.
ul. Mielczarskiego 14
95 – 100 Zgierz**

OFERTA

**na wykonanie prac remontowych dachów na budynkach mieszkalnych zasobu komunalnego
Gminy Miasto Zgierz**

Stosownie do ogłoszenia o zamówieniu publicznym, oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia, w terminie i pod warunkami określonymi w zaproszeniu.

1. Oferent :

Imię i nazwisko /lub zarejestrowana nazwa oferenta:

Zarejestrowany adres oferenta:

Nr tel : Nr faxu e-mail

NIP.....REGON.....

2. W imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy oświadczam, że oferuję wykonanie n/w części zamówienia, zgodnie z przedmiarem robót:

Części zamówienia	Cena netto [zł]	podatek VAT __ %	Cena brutto[zł]
Część I – Narutowicza 9			
Część II – Narutowicza 20			
Część III – Narutowicza 23 l.of.			
Część IV – Długa 24			

Szczegółowe wyliczenia zostały przedstawione w spisie wycen poszczególnych dachów stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej oferty. Oświadczam, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia

Integralną częścią oferty są niżej wymienione załączniki :

l/p	Treść	załącznik nr :
1	Wypełniony formularz ofertowy	1
2	Wycena wybranych części zamówienia (dachów) na podstawie przedmiaru robót.	1/.....
3	Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.	2
4	Zaakceptowany projekt umowy (<i>podpis na każdej stronie</i>)	3
5	Referencje z wykonanych robót w latach od 2011 do 30.06.2013 r.	4
6	Kserokopia polsy ubezpieczeniowej o odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 100 000 zł	5
7	Kserokopia dowodu wpłacenia wadium – 500,00 zł za jedną część zamówienia	6
8	Oświadczenie Wykonawcy w trybie ustawy Pzp art. 22 i 24 (<i>wg zał. wzoru</i>)	7
9	Decyzja w sprawie nadania numeru Identyfikacji Podatkowej (kserokopia)	8
10	Kserokopia zaświadczenia o numerze identyfikacyjnym REGON	9

.....
(pieczęcie i podpisy osób uprawnionych)

Narutowicza 9 - remont dachu_kosztorys ślepy.KSTPOZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Opis	Jedn.obm.	Obmiar
1	Remont dachu, wraz z robotami towarzyszącymi		
1 d.1	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 4 m	kol.	4
2 d.1	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa Krotność = 2	m ²	$7.3+4.2+7.3*7.5+2.3*3*2+7.5+18.85 = 106.400$
3 d.1	Rozebranie elementów więźb dachowych - deski okapowe, gzymso- we, wiatrowe	m	$18.85+7.3 = 26.150$
4 d.1	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 25 mm na styk	m ²	$18.85+7.3*1 = 26.150$
5 d.1	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe	m	$2*13+7.5*5 = 63.500$
6 d.1	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - murlaty	m	18.85
7 d.1	Wymiana podsufitki z desek niestuganych o grubości 25 mm - roz- biórka starej podsufitki	m ²	$18.85*0.55 = 10.368$
8 d.1	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodelne z PCV o pow. do 0.4 m ²	m ²	$0.56*0.6*5 = 1.680$
9 d.1	Uzupełnienie obróbek blacharskich podokienników z blachy ocynko- wanej	m ²	$0.75*0.2*5 = 0.750$
10 d.1	Uzupełnienie pokryć z 1 warstwy papy podkładową	m ²	$18.85+7.3+4.2*6.5 = 53.450$
11 d.1	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne po- krycie papą wierzchniego krycia	m ²	106.4
12 d.1	Uzupełnienie obróbek blacharskich gzymśów i pasów elewacyjnych z blachy ocynkowanej o szerokości do 25 cm	m ²	$18.85*0.25+18.85*0.25+13*0.25+25.6*0.25+7.3*2*0.25 = 22.725$
13 d.1	Uzupełnienie obróbek blacharskich murów ogniowych, koszów i oka- pów z blachy ocynkowanej	m ²	$18.85+7.3*2*0.25+13*0.25+25.6*0.25 = 32.150$
14 d.1	Uzupełnienie blachą ocynkowaną rynien wiszących półokrągłych o śr. 15 cm w odcinkach o długości ponad 1 m	m	$18.85*2 = 37.700$
15 d.1	Uzupełnienie rur spustowych okrągłych w odcinkach ponad 1.0 m z blachy ocynkowanej o śr. 15 cm	m	$3.2*4 = 12.800$
16 d.1	Uzupełnienie kolanek lub załamań z blachy ocynkowanej	szt.	8
17 d.1	Utylizacja papy wraz z załadunkiem i transportem	t	$(106.40*0.02*1.1) = 2.341$
18 d.1	Wywiezienie materiałów odpadowych samochodami skrzyniowymi na odległość 5 km	m ³	0.500
19 d.1	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ²	m ²	$3.65*1.35 = 4.928$
20 d.1	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa	m ²	$3.047*7.75 = 23.614$
21 d.1	Wymiana podsufitki na obicie z płyt gipsowych kartonowych dla przy- padków wymagających zastosowania szkieletu (rusztu) - szkielec z listew	m ²	$3.047*7.75 = 23.614$
22 d.1	Wymiana podsufitki na obicie z płyt gipsowych kartonowych dla przy- padków wymagających zastosowania szkieletu (rusztu) - płyty giso- we	m ²	$3.047*7.75 = 23.614$
23 d.1	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy wa- pienno-gipsowej na ścianach, pilastrach na podłożu drewnianym otrzciniwanym (do 5 m ² w 1 miejscu)	m ²	$(3.047*0.78)*0.5 = 1.188$
24 d.1	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy wa- pienno-gipsowej na stropach, biegach, spocznikach na podłożu drewnianym otrzciniwanym (do 5 m ² w 1 miejscu)	m ²	$3.047*3.51*0.5 = 5.347$
25 d.1	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT	m ²	$10.695+2.377 = 13.072$
26 d.1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wew- nętrzych sufitów	m ²	10.695
27 d.1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wew- nętrzych ścian	m ²	2.377
28 d.1	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowa- nia preparatami solowymi	m ²	$28.288+(3.65*0.5) = 30.113$
29 d.1	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami solowymi	m ²	$(7.75*0.14)*6+(7.75*0.07)*6 = 9.765$

**Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o.**
95-100 Zgierz ul. Mielczarskiego 14
REG:470023416 NIP:732-000-06-37
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi
KRS Nr 000099467
Kapitał Zakładowy: 530.050 zł

INSPEKTOR
d/s Remontów
Marcin Jurek

Lp.	Opis	Jedn.obm.	Obmiar
1	Remont dachu, wraz z robotami towarzyszącymi		
d.1	1 Wykonanie zastaw zabezpieczających na dachu	m	19.60*2 = 39.200
d.1	2 Wykonanie daszków zabezpieczających	m ²	(3.00*1.50)*2 = 9.000
d.1	3 Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 4 m	kol.	4
d.1	4 Rozebranie elementów więźb dachowych - deski okapowe, gzymso-we, wiatrowe	m	19.60*2 = 39.200
d.1	5 Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza wars-twa Krotność = 3	m ²	(19.62*6.50)*2 = 255.060
d.1	6 Demontaż koszy (zbiorników) z blachy ocynkowanej	szt.	4
d.1	7 Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	3.30*4 = 13.200
d.1	8 Wymiana deskowania z desek o grubości 25 mm na styk	m ²	(6.80*0.50)*2+(19.60*0.50)*2 = 26.400
d.1	9 Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe	m	5*1.5 = 7.500
d.1	10 Wzmocnienie krokwi przez nabicie jednostronnie desek grub. 32 mm	m	1.50*4 = 6.000
d.1	11 Uzupelnienie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na ko-minach ponad dachem spadzistym	m ²	(0.45*1.50+1.20*1.50)*2+(0.45*0.50)*2+(1.00*0.45) = 5.850
d.1	12 Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi	szt.	3
d.1	13 Uzupelnienie włazów kominiarskich	szt.	1
d.1	14 Wymiana desek czołowych (okapowej)	m	6.50*4+3.20*2+3.50*4+4.00*2+0.70+1.00+0.70 = 56.800
d.1	15 Uzupelnienie poziomych ław kominiarskich	m	19.60*2 = 39.200
d.1	16 Uzupelnienie pokryć z 1 warstwy papy podkładową	m ²	(19.60*6.50)*2 = 254.800
d.1	17 Uzupelnienie pasów pod-i nadrynnowych z blachy ocynkowanej	m ²	(19.60*0.25)*2 = 9.800
d.1	18 Wiatrownice z blachy ocynkowanej na bokach dachu	m ²	(6.50*0.25)*4+(3.50*0.25)*4+(3.50*0.25)*2+(0.70*0.25)*2+(1.00*0.25)+ (3.20*0.25)*2 = 13.950
d.1	19 Uzupelnienie blachą ocynkowaną rynien wiszących półokrągłych o śr. 12 cm w odcinkach o długości ponad 1 m	m	19.60*2+4.00*2 = 47.200
d.1	20 Uzupelnienie rur spustowych okrągłych w odcinkach ponad 1.0 m z blachy ocynkowanej o śr. 12 cm	m	3.30*4+2.00*2 = 17.200
d.1	21 Dodatkowe nakłady do uzupelnień rynien za wykonanie wpustów (sztucerów) z blachy ocynkowanej	szt.	4+2 = 6.000
d.1	22 Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne po-krycie papą wierzchniego krycia	m ²	(19.60*6.50)*2 = 254.800
d.1	23 Uzupelnienie kolanek lub załamów z blachy ocynkowanej	szt.	6
d.1	24 Uzupelnienie obróbek blacharskich murów ogniowych, koszów i oka-pów z blachy ocynkowanej	m ²	(2.00*0.25)*2+(1.80*0.20)*4 = 2.440
d.1	25 (z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż barier śniego-wych	m	19.60*2 = 39.200
d.1	26 Utylizacja papy wraz z załadunkiem i transportem	t	(255.060*0.015*1.1) = 4.208
d.1	27 Wywiezienie materiałów odpadowych samochodami skrzyniowymi na odległość 5 km	m ³	0.500

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o.
95-100 Zgierz ul. Mielczarskiego 14
REG:470023416 NIP:732-000-06-37
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi
KRS Nr 0000099467
Kapitał Zakładowy: 530.050 zł

INSPEKTOR
d/s Remontów

Marcin Jurek

Zaś. nr 4/III

Narutowicza 23 - lewa oficyna_remont dachu_kosztorysowy KOSZTORYSU

Lp.	Opis	Jedn.obm.	Obmiar
1	Remont dachu oraz kominów ponad dachem płaskim		
1 d.1	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa Krotność = 3	m ²	7.00*34.50 = 241.500
2 d.1	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na kominach ponad dachem płaskim	m ²	$(0.4*2)+(1.2*2)*1.2+(0.4*2)+(0.95*2)+(0.4*2)+(1.5*2)*1.15+(0.4*2)+(1*2)*1.15+(0.4*2)+(0.95*2)*1.2+(0.4*2)+(2.05*2)*1+(0.4*2)+(2.05*2)*1.15+(0.4*2) = 28.025$
3 d.1	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0.5 m3	m ³	$(0.40*1.20*1.20)*50%+(0.40*0.95*1*0.50)*50%+(0.40*1.50*1.15)+(0.40*1.00*1.15)+(0.40*0.95*1.20)*50%+(0.40*2.05*1.00)*50%+(0.40*2.05*1.15)*30%+(0.40*1.50*1.20)*30% = 2.670$
4 d.1	Deskowanie konstrukcji betonowej lub żelbetowej czapek kominowych	m	$(0.50*0.15+1.30*0.15)*2+(0.50*0.15+1.10*0.15)*2+(0.50*0.15+1.60*0.15)*2+(0.50*0.15+1.10*0.15)*2+(0.50*0.15+1.10*0.15)*2+(0.50*0.15+2.20*0.15)*4+(0.50*0.15+1.60*0.15)*2 = 4.860$
5 d.1	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich o śr. do 6 mm	kg	8*2 = 16.000
6 d.1	Przygotowanie masy betonowej - beton żwirowy kl. B-15	m ³	$(0.60*1.30*0.05)+(0.50*1.05*0.05)+(0.50*1.60*0.05)+(0.50*1.10*0.05)+(0.50*1.05*0.05)+(0.50*2.15*0.05)*2+(0.50*1.60*0.05) = 0.307$
7 d.1	Zabetonowanie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego	m ²	$(0.50*1.30)+(0.50*1.05)+(0.50*1.60)+(0.50*1.10)+(0.50*1.05)+(0.50*2.15)*2+(0.50*1.60) = 6.000$
8 d.1	Wykonanie tynków zwykłych cem.-wap. kat. III na kominach ponad dachem płaskim	m ²	30.007
9 d.1	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²	$(0.40*1.20*1.20*1.20)*2+(0.40*1.00+0.95*1.00)*2+(0.40*1.15+1.50*1.15)*2+(0.40*1.15+1.00*1.15)*2+(0.40*1.20+0.95*1.20)*2+(0.40*1.00+2.05*1.00)*2+(0.40*1.15+2.05*1.15)*2+(0.40*1.20+1.50*1.20)*2 = 30.007$
10 d.1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi kominów ponad dachem	m ²	30.007
11 d.1	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia (kminy) oraz (ogniomur)	m ²	$[(0.40*0.50+1.20*0.50)*2+(0.40*0.50+1.00*0.50)*2+(0.40*0.50+1.50*0.50)*2+(0.40*0.50+1.00*0.50)*2+(0.40*0.50+0.95*0.50)*2+(0.40*0.50+2.05*0.50)*4+(0.40*0.50+1.50*0.50)*2]+[(7.00*0.40)+(34.50*0.40)] = 31.050$
12 d.1	Wykonanie i montaż obróbek blacharskich kołnierzy kominów z blachy ocynkowanej na dachu pokrytym papą	m ²	$(0.40*0.15+1.20*0.15)*2+(0.40*0.15+0.95*0.15)*2+(0.40*0.15+1.50*0.15)*2+(0.40*0.15+1.00*0.15)*2+(0.40*0.15+0.95*0.15)*2+(0.40*0.15+2.05*0.15)*4+(0.40*0.15+1.50*0.15)*2 = 4.320$
13 d.1	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne czapy kominowej - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa Krotność = 2	m ²	$(0.50*1.30)+(0.50*1.05)+(0.50*1.60)+(0.50*1.10)+(0.50*1.05)+(0.50*2.15)*2+(0.50*1.60) = 6.000$
14 d.1	Uzupełnienie obróbek blacharskich murów ogniowych z blachy ocynkowanej	m ²	$(7.00*0.40)*2+(34.50*0.40) = 19.400$
15 d.1	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbierek konstrukcji ceglanych na odległość 5 km	m ³	2.670
16 d.1	Drobne naprawy pokrycia papowego polegające na umocowaniu pokrycia i zakitowaniu	m ²	15.00
17 d.1	Naprawa rynien półokrągłych z blachy ocynkowanej w odcinkach o długości do 1.0 m	szt	10
18 d.1	Uzupełnienie pokryć z 1 warstwy papy podkładową	m ²	7.00*34.50 = 241.500
19 d.1	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia	m ²	241.500
20 d.1	Utylizacja papy wraz z załadunkiem i transportem	t	$(241.50*0.015*1.1) = 3.985$
21 d.1	Praca podnośnika montażowego	r-g	3
22 d.1	Wywiezienie materiałów odpadowych samochodami skrzyniowymi na odległość 5 km	m ³	0.500

**Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o.
95-100 Zgierz, ul. Mielczarskiego 14
REGON 140023416 NIP: 732-000-06-37
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi
KRS Nr 000099467**

INSPEKTOR
d/s Remontów

Marcin Jurek

Lp.	Opis	Jedn.obm.	Obmiar
Remont dachu, uzupełnienie obróbek blacharskich ponad dachem spadzistym, wraz z robotami towarzyszącymi			
1 Remont połaci dachowej, uzupełnienie obróbek blacharskich, wraz z robotami towarzyszącymi			
1	Montaż i demontaż zabezpieczenia [odgradzających ciąg pieszy]	m ²	(12.00+1.20) = 13.200
d.1			
2	Wykonanie zastaw zabezpieczających na dachu	m	12.00
d.1			
3	Wykonanie daszków zabezpieczających	m ²	(2.50*1.50) = 3.750
d.1			
4	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 6 m - przestawienie kolumny	kol.	3
d.1			
5	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa Krotność = 6	m ²	[(11.18*6.70)*2] = 149.812
d.1			
6	Rozebranie elementów więźb dachowych - listwy na deskowaniu	m	6.70*16*2 = 214.400
d.1			
7	Demontaż koszy (zbiorników) z blachy ocynkowanej	szt.	4
d.1			
8	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	1.60*2.00+4.40*2.00+3.50*2.00 = 19.000
d.1			
9	Rozebranie listwy okapowej	m	11.20*2 = 22.400
d.1			
10	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 25 mm na styk	m ²	(6.70*0.30)*4+(4.20*0.30)*4+(11.20*0.30)*4 = 26.520
d.1			
11	Wymiana desek czołowych	m	(6.70*4)+(4.20*4)+(11.20*2) = 66.000
d.1			
12	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami solowymi	m ²	26.520
d.1			
13	Montaż blachą ocynkowaną rynien wiszących półokrągłych o śr. 12 cm w odcinkach o długości ponad 1 m	m	11.20*2 = 22.400
d.1			
14	Montaż rur spustowych okrągłych w odcinkach ponad 1.0 m z blachy ocynkowanej o śr. 12 cm	m	[(1.60*4)+(4.40*2)+(3.50*2)] = 22.200
d.1			
15	Montaż obróbek blacharskich pasa nadrynnowego z blachy ocynkowanej	m ²	(11.20*0.32)*2 = 7.168
d.1			
16	Wykonanie i montaż obróbek blacharskich (tzw. brzegowe-wiatrowe) okapów z blachy ocynkowanej	m ²	(6.70*0.32)*4+(4.20*0.32)*4 = 13.952
d.1			
17	Dodatkowe nakłady do uzupełnień rynien za wykonanie wpustów (sztucerów) z blachy ocynkowanej - wykonanie z drabin przestawnych	szt.	4+4 = 8.000
d.1			
18	Uzupełnienie kolanek lub załamań z blachy ocynkowanej	szt.	8*2 = 16.000
d.1			
19	Wymiana włazów kominiarskich	szt.	1
d.1			
20	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia (kominy)	m ²	(0.40*0.50+1.50*0.50)*4 = 3.800
d.1			
21	Wykonanie i montaż obróbek blacharskich kołnierzy kominów z blachy ocynkowanej na dachu pokrytym papą	m ²	(0.40*0.150+1.50*0.150)*4 = 1.140
d.1			
22	Uzupełnienie pokryć z 1 warstwy papy podkładową	m ²	149.80
d.1			
23	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia	m ²	149.80
d.1			
24	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne czapy kominowej - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa Krotność = 2	m ²	(0.50*1.60)*2 = 1.600
d.1			
25	Utylizacja papy wraz z ładunkiem i transportem	t	(149.812*0.03*1.1) = 4.944
d.1			
26	Wywiezienie materiałów odpadowych samochodami skrzyniowymi na odległość 5 km	m ³	1.000
d.1			

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o.
95-100 Zgierz ul. Mielczarskiego 14
REG:470023416 NIP:732-000-06-37
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi
KRS Nr 0000099467
Kapitał Zakładowy: 530.050 zł

INSPEKTOR
d/s Remontów

Marcin Jurek